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Detalhes do Processo

Processo nº 3767/2014           Data Entrada 05/05/2014 15:00:00
Situação

Processo decidido  
Origem PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS - CNPJ: 01.613.093/0001-92
Responsável(eis) FRANCISCO JOSE FERREIRA LIMA - CPF: 47718390187

JOSE MARIA DA SILVA ARAUJO - CPF: 41392655153
MARCIA TAVARES GOMES - CPF: 00589286188

Classe/Assunto 4.PRESTAÇÃO DE CONTAS / 2.PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO - CONSOLIDADAS 2013 - Exercício 2013
Distribuição PRIMEIRA RELATORIA
Relator Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR
Representante do
MPC

Procurador(a) RAQUEL MEDEIROS SALES DE ALMEIDA

Departamento
Atual

ARQUIVO CENTRAL TCE-TO

Documentos Pautas e Atas Deliberações

Evento Documento Data Arq

38

JULGAMENTO
PODER
LEGISLATIVO
1408530/2016

07/07/2016
14:08:28

37 CERTIDÃO
5444/2015

22/10/2015
15:15:51

36
DECLARAÇÃO
DE ENVIO
2422/2015

22/09/2015
16:59:49

35
DECLARAÇÃO
DE ENVIO
2421/2015

22/09/2015
16:59:47

34
DECLARAÇÃO
DE ENVIO
2420/2015

22/09/2015
16:59:46

33 OFÍCIO
2573/2015

22/09/2015
15:04:54

32 OFÍCIO
2572/2015

22/09/2015
15:04:12

31 OFÍCIO
2571/2015

22/09/2015
15:03:26

30 CERTIDÃO
4650/2015

18/09/2015
13:43:15

29
EXTRATO DE
DECISÃO
1151/2015

16/09/2015
16:43:58

28

PARECER
PRÉVIO 54/2015

 Pub. BO nº
1475 em
17/09/2015

15/09/2015
13:16:43

27 VOTO
1224942/2015

15/09/2015
13:16:28

26 DESPACHO
872/2015

10/09/2015
13:54:16

25
EXTRATO DE
DECISÃO
969/2015

18/08/2015
17:17:31

24 DESPACHO
761/2015

13/08/2015
13:51:51

23
RELATÓRIO DO
PROCESSO
1205091/2015

13/08/2015
13:50:55

22 PARECER
1725/2015

10/08/2015
15:41:49

21 PARECER
1150/2015

23/06/2015
17:04:39

20 EXPEDIENTE
6899/2015

15/06/2015
16:28:09

19
ANÁLISE DE
DEFESA
162/2015

01/06/2015
17:27:12

18
CERTIFICADO
DE REVELIA
177/2015

01/06/2015
15:54:23

17

DECLARAÇÃO
DE
RECEBIMENTO
1163809/2015

01/06/2015
15:53:57

16
DECLARAÇÃO
DE ENVIO
1196/2015

12/05/2015
08:24:48

15 OFÍCIO 275/2015 08/05/2015
11:31:18

14 DESPACHO
418/2015

07/05/2015
11:52:32

13 INFORMAÇÃO
318/2015

06/05/2015
10:57:54

12

PEDIDO DE
PRORROGAÇÃO
DE PRAZO -
DILIGÊNCIA
1137785/2015

29/04/2015
17:02:13

11 PUBLICAÇÃO
DO EDITAL NO

15/04/2015
10:49:31

Imprimir
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